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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L53130805K

2. Data e Regjistrimit 30/07/2015
3. Emri i Subjektit PRIOR CONSTRUCION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/07/2015
6. Kohëzgjatja Nga: 27/07/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Komuna e Parisit, Hyrja nr.6, 
Zona Kadastrale nr.8260, Nr Pasurie 6/758+6-N5 

31.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport i mallrave te ndryshem industrial dhe 
ushqimor,transport mallrash per vehte dhe për llogari të të 
tretëve, brenda dhe jashtë vendit .Aktivitet ne fushën e 
ndërtimit, tregtim me shumicë dhe pakicë te materialeve te 
ndertimit .Tregtim me pakicë te pjesëve te kembimit për 
automjete .Aktivitet kambizmi .Veprimtari e agjentit per 
trasferta parash ,ne emër dhe per llogari te nje subjekti 
financiar jo bankar. Call Center, sherbime telemarketing, 
marketing online. Struktura Akomoduese Hoteleri Bar, 
Restorant.
Alion Myftarallari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/10/2024 Deri: 24/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Rubin Lica
12.1 Vlera e kapitalit Para: 31.000.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Farke MJULL BATHORE Zona Kadastrale 2704, 
Pasuria Nr. 5/10 
Tirane Kavaje   Zona Kadastrale 3101, Pasuria Nr. 16/52 
Tirane Kavaje  KAVAJE Daimler chrysler ngjyre gri me 
targe  AA 106 MJ 
Tirane  Golem Kryemedhenje Zona Kadastrale 3101, Pasuria 
Nr. 16/52 
Tirane Kavaje   Qerret, Kavaje, Zona Kadastrale 3101, 
Pasuria Nr.35/118, ZK 3101. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PRIOR CONSTRUCTION
E-Mail: rubinlica80@gmail.com  
Telefon: 0694088400  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


